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FİNANS EMEKLİLİK VE HAYAT A.Ş.  

BÜYÜME AMAÇLI HİSSE SENEDİ EMEKLİLİK YATIRIM FONU  

İÇTÜZÜK DEĞİŞİKLİĞİ 

 

“Finans Emeklilik ve Hayat A.Ş. Büyüme Amaçlı Hisse Senedi Emeklilik Yatırım Fonu” 

içtüzüğünün 2, 3, 4 ve 8 numaralı maddeleri Sermaye Piyasası Kurulu’ndan alınan 23/02/2012 

tarih ve 15/160 sayılı izin doğrultusunda aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir:  

 

ESKİ ŞEKİL 

 

Madde Başlığı: Fon’un ve Şirket’in Merkez Adresleri 

Madde No:2 

 

Şirket’in ve fonun merkez adresi, Sahrayıcedit Mah. Halk Sok. No: 52 Kozyatağı, Kadıköy İstanbul 

‘dur.   

 

YENİ ŞEKİL 

 

Madde Başlığı: Fon’un ve Şirket’in Merkez Adresleri 

Madde No:2 

 

Şirket’in merkez adresi, Sahrayıcedit Mah. Halk Sok. No: 48 Kozyatağı, Kadıköy İstanbul ‘dur.   

 

Fonun merkez adresi, Sahrayıcedit Mah. Halk Sok. No: 48 Kozyatağı, Kadıköy İstanbul ‘dur.   

 

ESKİ ŞEKİL 

 

Madde Başlığı: Fon Tutarı ve Süresi 

Madde No:3 

 

Fon'un tutarı 100.000.000.- YTL (yüzmilyonYeniTürkLirası)'dir.  

 

YENİ ŞEKİL 

 

Madde Başlığı: Fon Tutarı ve Süresi 

Madde No:3 

 

Fon'un tutarı 100.000.000.- TL (yüzmilyonTürkLirası)'dir.  

 

ESKİ ŞEKİL 

 

Madde Başlığı: Fon Portföyünün Oluşturulması 

Madde No:4 

 

Şirket, Yönetmeliğin 11. maddesi çerçevesinde fona 500.000.- YTL (beşyüzbinYeniTürkLirası) 

avans tahsis eder ve bu avansa karşılık gelen fon paylarını aktifine alır. 
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YENİ ŞEKİL 

 

Madde Başlığı: Fon Portföyünün Oluşturulması 

Madde No:4 

 

Şirket, Yönetmeliğin 11. maddesi çerçevesinde fona 500.000.- TL (beşyüzbinTürkLirası) avans 

tahsis eder ve bu avansa karşılık gelen fon paylarını aktifine alır. 

 

ESKİ ŞEKİL 

 

Madde Başlığı: Fon’un Yatırım Yapacağı Sermaye Piyasası Araçlarının Seçimi ve Riskin 

Dağıtılması Esasları 

Madde No:8 

 

VARLIK TÜRÜ EN AZ  

% 

EN ÇOK 

% 

Türk Hisse Senetleri 80 100 

Kamu İç Borçlanma Senetleri 0 20 

Kamu Dış Borçlanma Senetleri 0 20 

Türk Özel Sektör Borçlanma Senetleri 0 20 

Ters Repo 0 20 

Repo 0 10 

Mevduat Vadeli – Vadesiz (YTL-Döviz) 0 10 

Altın ve Kıymetli Madenlere Dayalı Sermaye  Piyasası 

Araçları 
0 10 

Borsa Para Piyasası İşlemleri 0 20 

Borsa Yatırım Fonu dahil Yatırım Fonu Katılma Payları 0 10 

Gayrimenkule Dayalı Sermaye Piyasası Araçları 0 20 

Vadeli İşlem ve Opsiyon Sözleşmeleri 0 20 

Gelir Ortaklığı Senetleri 0 20 

Varlığa Dayalı Menkul Kıymetler 0 20 

 

YENİ ŞEKİL 

 

Madde Başlığı: Fon’un Yatırım Yapacağı Sermaye Piyasası Araçlarının Seçimi ve Riskin 

Dağıtılması Esasları 

Madde No:8 

 

 

Varlık Türü 

Açıklama En 

Az 

% 

En Çok % 

Türk Hisse Senetleri  80 100 

Kamu İç Borçlanma Senetleri (TL ve Döviz Cinsi)  0 20 

Kamu Dış Borçlanma Senetleri  0 20 

Türk Özel Sektör Borçlanma Senetleri  0 20 

Ters Repo   0 20 

Repo  0 10 



 

 3 

Borsa dışında Ters Repo İşlemleri  0 10 

Borsa Para Piyasası İşlemleri (BPP)  0 20 

Vadeli / Vadesiz Mevduat / Katılma Hesabı (TL 

ve Döviz) 

 
0 20 

Altın ve Kıymetli Madenlere Dayalı Sermaye 

Piyasası Araçları 

  

0 

 

20 

Gayrimenkule Dayalı Sermaye Piyasası Araçları  0 20 

Yatırım Fonu Katılma Payları, Menkul Kıymet 

Yatırım Fonu, Yabancı Yatırım Fonu, Borsa 

Yatırım Fonu, Serbest Yatırım Fonu, Koruma 

Amaçlı Yatırım Fonu ve Garantili Yatırım Fonu 

  

 

 

0 

 

 

20 

Gelir Ortaklığı Senetleri (TL ve Döviz Cinsi)  0 20 

Gelire Endeksli Senetler (İMKB’ye kote olan) (TL 

ve Döviz Cinsi) 

  

0 

 

20 

Devletin Kefalet ettiği İl Özel İdareleri, Kamu 

Ortaklığı İdaresi, Belediyelerin Sermaye Piyasası 

Araçları 

 

0 
 

20 

Varlığa Dayalı Menkul Kıymetler  0 20 

Varantlar  0 15 

Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklıkları 

Tarafından İhraç Edilen Para ve Sermaye 

Piyasası Araçlarına ve Girişim Sermayesi Yatırım 

Fonu Katılma Payları 

 

 

0 

 

20 

Borsada İşlem Görmeyen Özel Sektör Borçlanma 

Araçları 

  

0 

 

10 

 

 

Vadeli İşlem ve Opsiyon Sözleşmelerinin tabi olduğu oransal sınırlamalar aşağıda belirtilmiştir. 

 

Fon portföyüne riskten korunma ve/veya yatırım amacıyla döviz, kıymetli madenler, faiz, finansal 

göstergeler ve sermaye piyasası araçları üzerinden düzenlenmiş opsiyon sözleşmeleri, varantlar, 

forward, finansal vadeli işlemler ve vadeli işlemlere dayalı opsiyon işlemleri dâhil edilebilir. Vadeli 

işlem ve opsiyon sözleşmeleri ile varantlar nedeniyle maruz kalınan açık pozisyon tutarı fon net 

varlık değerini aşamaz. 

 

 

 

 

 

 

Finans Emeklilik ve Hayat A.Ş. 

 

 

Aşkın Düşündere    Serkan Ersoy 

Genel Müdür Yardımcısı   Grup Yöneticisi 

 

 

 

 

 


